ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  BẢO LINH

Số:       /UBND - TCKT
V/v Báo cáo quyết toán vốn

đầu tư công nguồn ngân sách

nhà nước niên độ năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Bảo Linh,  ngày 10 tháng 02 năm 2025

    Kính gửi :   Kho bạc Nhà nước huyện Định Hóa.

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính Phủ quy

định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng nguồn vốn đầu tư công;

Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính quy định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết

toán;

Ủy ban nhân dân xã  Bảo Linh báo cáo các nội dung như sau:

1. Tổng kế hoạch vốn năm 2024:  586.888.795đ, trong đó:

- Kế hoạch vốn năm 2023 được phép kéo dài sang năm 2024: 0đ

- Kế hoạch vốn năm 2024: 586.888.795đ

2.  Số vốn thanh toán, quyết toán trong năm: 586.888.795đ , trong đó:

- Thanh toán kế hoạch vốn năm 2024: 586.888.795đ

(Chi tiết theo Mẫu số 01/QTNĐ đính kèm)

4. Tồn tại, vướng mắc: không có.

Trên đây là Báo cáo quyết toán vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước

niên độ năm 2024 của UBND xã  Bảo Linh./.

Nơi nhận:
-  Kính gửi KBNN Định Hóa;

- TV ĐU, HĐND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Lưu: VP, TCKT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Hoàng Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T16:24:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T16:34:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T16:39:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!